
I. tIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

t DEPTO. DE EDUCACION -
- Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo
lndefinido.-

LorA, 1l i,ri ili5
I ¿1..)

DEcREro N"_0/ )f .J G)

Vistos:
El Contrato de Trabajo lndefinido, de fecha 02 de

mazo de 2015, suscr¡to entre la Mun¡c¡palidad de Lota, Departamento de Educación,
en su calidad de Empteador y et trabajador don LUIS HUMBERTO MUñOZ GARCES.
D.F.L. No1, del 24.0i.g4, "CéOigo Ael irabajo''; Resolución No ,l600 de ta Contratoríj
Ggneraf 

-de 
la República y en uso de las facultades que me confiere el ad.. 12o y 630 de

la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE Contrato de Trabajo
lndefinido de fecha 02 de mazo de 2015, suscrito entre la Municipalidad de Lotá,
Departamento de Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a
continuación se ¡nd¡vidualiza:

presupuestar¡a 21 5-21 -03-004.-

LUIS HUMBERTO MUÑOZ GARCES
Escuela Centenario F-700

'19 de febrero de 1963
Paradocente
44 hrs. cronológicas semanales
04 de mazo de 2015
lndefinido
Necesidad de Servicio
$334.040.-
PROVIDA. FONASA

IMPÚTESE lo anter¡ormente indicado a la cuenta

ARCHiVESE.-
ANÓTESE, REGfSTRESE, NÍQUESE Y

Rtct HANT ULLOA

¡.-
C

utz
O MUN PAL (S)

PMU/ PGiRBS/MPA/mfm.-
IS

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

ALCALDE

NOMBRE :

ESTABLECIMIENTO :

R.U.N. :

FECHA DE NACIMIENTO :

FUNCION :

JORNADA :

DESDE :

HASTA :

MOTIVO :

RENTA :

A.F.P. - SALUD :

¡ 9E(

\L
EDÉ EO


